
Место Участник
разря

д
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра сред.

сумма 

6-ти

1 Хомудяров Максим 175 199 268 238 217 213 218,3 1310

2 Фурашкин Сергей 189 194 220 191 151 278 203,8 1223

3 Муженко Юрий 202 247 170 224 213 155 201,8 1211
4 Попов Сергей 157 246 233 160 236 173 200,8 1205

5 Михайлов Игорь 228 151 213 179 185 153 184,8 1109

6 Елесин Юрий 161 217 182 175 167 192 182,3 1094

7 Хоменко Александр 182 158 165 213 170 200 181,3 1088

8 Земелев Антон 178 143 196 166 185 215 180,5 1083

9 Хомудяров Леонид 181 189 170 139 199 193 178,5 1071

10 Мухаметов Рафиль 204 178 188 159 175 154 176,3 1058

11 Соколов Андрей 197 177 166 165 188 155 174,7 1048

12 Супрунов Александр 147 169 181 181 147 184 168,2 1009

13 Дегтярев Денис 149 161 148 169 208 172 167,8 1007

14 Калашников Сергей 145 195 188 175 126 148 162,8 977

15 Мартынов Олег 163 160 118 162 175 193 161,8 971

16 Смирнов Михаил 135 145 150 202 169 152 158,8 953

17 Епифанов Владимир 166 133 160 174 154 153 156,7 940

18 Смирнов Вадим 167 175 163 127 151 127 151,7 910
19 Иларионов Ярослав 105 100 81 92 114 85 96,2 577

1 Хомудяров Максим 203 III 2 218

4 Попов Сергей 203 3 179 III

2 Фурашкин Сергей 173 II
4 Попов Сергей 200 I

Муженко Юрий

финал

Кубок Города Красноярска
12 ноября 2022г

квалификация мужчины

финальные матчи
полуфинал

Фурашкин Сергей



1 Сороколет Юлия 169 182 170 220 146 200 181 1087

2 Цуканова Татьяна 180 156 166 168 159 205 172 1034

3 Лавленцева Елена 161 176 151 158 150 148 157 944

4 Самойлова Ольга 179 159 147 128 144 137 149 894

5 Егорова Лариса 136 135 188 126 150 156 149 891

6 Епифанова Анна 116 118 123 156 150 122 131 785

7 Хоменко Надежда 114 156 105 128 99 94 116 696

8 Михеева Ирина 80 101 84 91 93 87 89 536

9 Карамашева Татьяна 78 93 89 104 87 84 89 535

1 Сороколет Юлия 148 III 2 Цуканова Татьяна 177

4 Самойлова Ольга 200 3 Лавленцева Елена 121 III

4 112 II

1 165 I

МЕСТО Участник р/з 1 игра 2 игра 3 игра средн.
сумма 

игрок

сумма 

пары

Фурашкин Сергей 189 194 220 201,0 603

Михайлов Игорь 228 151 213 197,3 592

Хомудяров Максим 175 199 268 214,0 642

пары мужчины

1 1195

2 1182

финал

Самойлова Ольга

Цуканова Татьяна

матч за 3-4 местаполуфинал

финальные матчи

5 игра 6 игра
сред. 6-

ти

сумма 

6-ти

квалификация женщины

Место Участник р/з 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра



Хомудяров Леонид 181 189 170 180,0 540

Дегтярев Денис 149 161 148 152,7 458

Попов Сергей 157 246 233 212,0 636

Хоменко Александр 182 158 165 168,3 505

Мухаметов Рафиль 204 178 188 190,0 570

Елесин Юрий 161 217 182 186,7 560

Смирнов Вадим 167 175 163 168,3 505

Супрунов Александр 147 169 181 165,7 497

Земелев Антон 178 143 196 172,3 517

Смирнов Михаил 135 145 150 143,3 430

Соколов Андрей 197 177 166 180,0 540

Мартынов Олег 163 160 118 147,0 441

Калашников Сергей 145 195 188 176,0 528

МЕСТО Участник р/з 1 игра 2 игра 3 игра средн
сумма 

3-х

сумма 

пары

Лавленцева Елена 163 160 118 147,0 441

Самойлова Ольга 179 159 147 161,7 485

Карамашева Татьяна 78 93 89 86,7 260

Цуканова Татьяна 180 156 166 167,3 502

Егорова Лариса 136 135 188 153,0 459

Михеева Ирина 80 101 84 88,3 265

МЕСТО Участник р/з 1 игра 2 игра 3 игра средн.
сумма 

3-х

сумма 

пары

2 762

3 724

смешанные пары

7 970

8 969

пары женщины

1 926

4 1075

5 1065

6 1014

2 1182

3 1094



Цуканова Татьяна 168 159 205 177,3 532

Попов Сергей 160 236 173 189,7 569

Егорова Лариса 126 150 156 144,0 432

Фурашкин Сергей 191 151 278 206,7 620

Лавленцева Елена 158 150 148 152,0 456

Смирнов Михаил 202 169 152 174,3 523

Самойлова Ольга 128 144 137 136,3 409

Земелев Антон 166 185 215 188,7 566

Сороколет Юлия 220 146 200 188,7 566

Смирнов Вадим 127 151 127 135,0 405

Епифанова Анна 156 150 122 142,7 428

Епифанов Владимир 174 154 153 160,3 481

Хоменко Надежда 128 99 94 107,0 321

Хоменко Александр 213 170 200 194,3 583

Карамашева Татьяна 104 87 84 91,7 275

Дегтярев Денис 169 208 172 183,0 549

Михеева Ирина 91 93 87 90,3 271

Елесин Юрий 175 167 192 178,0 534

8 824

9 805

5 971

6 909

7 904

2 1052

3 979

4 975

1 1101


